

### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

### Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## प्रेस विज्ञित

# महानिदेशक संरक्षा, रेलवे बोर्ड का आरडीएसओ दौरा

महानिदेशक संरक्षा, रेलवे बोर्ड श्री एच. एस. वर्मा जी ने दिनांक 18.11.2024 को आरडीएसओ का दौरा किया। इस अवसर पर उन्होंने भारतीय रेल में संरक्षा से सम्बंधित व्यवस्थाओं की समीक्षा की एवं अपने संबोधन में रेल संरक्षा से सम्बंधित सुधारात्मक सुझाव दिए।

इस बैठक में श्री उदय बोरवणकर, महानिदेशक, आरडीएसओ ने उपस्थित अधिकारियों को संबोधित करते हुए भारतीय रेल से सम्बंधित महत्वपूर्ण विषयों पर चर्चा की।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/24/84

दिनांक. 18.11.2024

कृपया उपरोक्त समाचारों को फोटो सहित अपने सम्मानित दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

्पा राष्ट्री पि राष्ट्री कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

संपादक,



## भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



#### **PRESS RELEASE**

### Director General, Safety Railway Board visited RDSO

Director General Safety, Railway Board, Shri H.S. Verma visited RDSO on 18.11.2024. On this occasion, he reviewed the safety related arrangements in Indian Railways and gave corrective suggestions related to rail safety in his address.

In this meeting, Shri Uday Borwanker, Director General, RDSO addressed the officers present and discussed important topics related to Indian Railways.

No.PR/Publicity/24/84

Date 18.11.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin.

The Editor,